UNIRIO

 UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE – CCBS

ESCOLA DE NUTRIÇÃO

Folha de Informação

 Rio de Janeiro, 24 de fevereiro de 2019

Assunto: HORARIO DO PRAZO FINAL DA INSCRIÇÃO!!!!!

Atenção, candidatos!!!

Ratifico que a inscrição referente ao Edital 01/2019 do CESAN ocorrerá até o dia 15 de

março e o horário limite para mesma finaliza às 11h e 59 min no mesmo dia.

Os candidatos que no ato da inscrição, solicitarem reserva de vagas para negros ou

pardos, deverão se apresentar no dia 15 de março às 13h na Escola de Enfermagem

Alfredo Pinto, 602, Campus da URCA. Maiores informações no site www.unirio.br/cesan.

Atenciosamente.

Profa Dra Simone Augusta Ribas

Coordenação CESAN